

**SCAN UNDERLAY
PRODUCTION ApS**

**Ursusvej 16
8464 Galten**

CVR-nr. 36 55 81 72

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14/6-17



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SCAN UNDERLAY PRODUCTION ApS

Ursusvej 16

8464 Galten

E-mail: ca@scanunderlay.dk

CVR-nr.: 36 55 81 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Carsten Andersen, direktør

Revisor

Skov Revision

registreret revisionsanpartsselskab

Byvej 2

8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og produktion indenfor underlag til gulve.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 907.138, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.474.720.

Ledelsen anser resultat for at være ikke tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har i tidligere år tabt selskabskapitalen, hvilket skyldes at selskabet forsat er i opstartsfasen. Det er ledelsens forventning, at der i det kommende regnskabsår vil ske en væsentlig stigning i aktivitetsniveauet, hvorved selskabskapitalen vil blive reetableret. Det henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-549.185	-639.580
Personaleomkostninger	1	-468.951	-152.192
Resultat før finansielle poster		-1.018.136	-791.772
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.351	0
Finansielle indtægter		717	0
Finansielle omkostninger	2	-84.881	0
Resultat før skat		-1.083.949	-791.772
Skat af årets resultat	3	176.812	174.190
Årets resultat		-907.137	-617.582
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		251.990	0
Overført resultat		-1.159.127	-617.582
		-907.137	-617.582

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	358.351	40.000
Deposita		62.450	62.450
Finansielle anlægsaktiver		420.801	102.450
Anlægsaktiver i alt		420.801	102.450
Råvarer og hjælpematerialer		264.866	121.774
Færdigvarer og handelsvarer		870.730	276.780
Varebeholdninger		1.135.596	398.554
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	215.864
Andre tilgodehavender		239.721	101.290
Udskudt skatteaktiv		351.002	174.190
Periodeafgrænsningsposter		12.938	15.755
Tilgodehavender		603.661	507.099
Likvide beholdninger		24.762	44.875
Omsætningsaktiver i alt		1.764.019	950.528
Aktiver i alt		2.184.820	1.052.978

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		251.990	0
Overført resultat		<u>-1.776.709</u>	<u>-617.582</u>
Egenkapital	5	<u>-1.474.719</u>	<u>-567.582</u>
Banker		525.554	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.074.808	258.854
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.960.432	1.336.706
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.259	0
Anden gæld		<u>97.488</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.659.541</u>	<u>1.620.560</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.659.541</u>	<u>1.620.560</u>
Passiver i alt		<u>2.184.822</u>	<u>1.052.978</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	433.427	145.800
Andre omkostninger til social sikring	14.367	6.392
Andre personaleomkostninger	21.157	0
	<u>468.951</u>	<u>152.192</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	50.700	0
Andre finansielle omkostninger	34.181	0
	<u>84.881</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-176.812	-174.190
	<u>-176.812</u>	<u>-174.190</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	40.000	0
Tilgang i årets løb	300.000	40.000
Kostpris 31. december 2016	<u>340.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	0	0
Årets resultat	290.551	0
Afskrivning på goodwill	-272.200	0
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>18.351</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>358.351</u>	<u>40.000</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Scan Underlay ApS	Skanderborg	100%	358.351	308.351

5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	0	-617.582	-567.582
Årets resultat	0	251.990	-1.159.127	-907.137
Egenkapital 31. december 2016	50.000	251.990	-1.776.709	-1.474.719

Selskabskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i tidligere år tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet www.ideandersen.dk ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af motorkøretøjer ej tidligere registreret, Lagre, debitorer, driftsmateriel og inventar, goodwill, domænenavne og rettigheder mv. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t. kr. 1.889.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af motorkøretøjer ej tidligere registreret, Lagre, debitorer, driftsmateriel og inventar, goodwill, domænenavne og rettigheder mv. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t. kr. 1.889.